ПРОЕКТ

ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

__.___.2022                                                                                          № __/___

пгт Пижанка

Об утверждении результатов опроса граждан в с. Воя, д. Пайгишево, д.

Щеглята (Новые), д. Сотниково Пижанского муниципального округа

Кировской области

В соответствии сФедеральным законам от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в соответствии со статьей 22 Устава муниципального

образования Пижанский муниципальный округ Кировской области,

утвержденным решением Думы Пижанского муниципального округа

Кировской области от 27.10.2021 № 3/21 и Положением о порядке

проведения опроса граждан в муниципальном образовании Пижанский

муниципальный округ Кировской области, утвержденным решением Думы

Пижанского муниципального округа Кировской области от 29.06.2022

№ 9/133, Дума Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Определить объекты реализации программы по поддержке

местных инициатив в Войском территориальном отделе администрации

Пижанского муниципального округа Кировской области:

  1.1. в с. Воя в 2025 году –«Ремонт участка дороги от ул. Советская

с. Воя до магазина РАЙПО с. Воя Пижанского  муниципального округа

Кировской области»,

  1.2. в д. Пайгишево в 2025 году

  1.2.1.- «Ремонт системы уличного освещения по ул. Молодежная д.

Пайгишево Пижанского  муниципального округа Кировской области»,

  1.2.2. - Ремонт участка дороги  от магазина «Находка» до сельского

клуба д. Пайгишево Пижанского  муниципального округа Кировской

области»;

  1.3. в д. Щеглята (Новые)в 2025 году –«Ремонт участка дороги ул.

Советская д. Щеглята (Новые) Пижанского  муниципального округа

Кировской области»,

  1.4. в д. Сотниково в 2025 году –«Обустройство пожарного водоема в

д. Сотниково Пижанского  муниципального округа Кировской области»

2. Определить минимальный вклад населения с каждого

совершеннолетнего жителя, без учёта студентов вс. Воя, д. Пайгишево, д.

Щеглята (Новые), д. Сотниково в 2025 году в размере не менее 1000 рублей.

3. Утвердить состав инициативной группы проекта по поддержке

местных инициатив в с. Воя, д. Пайгишево, д. Щеглята (Новые), д.

Сотниково в 2025 году. Прилагается.

4. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района

Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа             В.И. Лаптева

Глава

Пижанского муниципального округа    А.Н. Васенин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая

Войского территориального отдела

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                            Л.А.Ермакова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель

заведующей отделом юридической и кадровой работы

Пижанского муниципального округа

Кировской области                                      М.В.Семенова

 Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского

муниципального округа

от __________ № ____

СОСТАВ

инициативной группы проекта по поддержке местных инициатив

в с. Воя в 2025 году

АГАНИНА Ксения Николаевна (по согласованию)

АКСАКОВА Светлана Ивановна(по согласованию)

АНУФРИЕВА Вероника Александровна (по согласованию)

БАХТИНА Галина Вадимовна (по согласованию)

ГОВЯЗИНА Мария Сергеевна (по согласованию)

ПОПЕНОВА Марина Владимировна (по согласованию)

ЧИРГИНА Наталия Леонидовна (по согласованию)

 Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского

муниципального округа

от __________ № ____

СОСТАВ

инициативной группы проекта по поддержке местных инициатив

 в д. Пайгишево в 2025 году

1. МИКОВОРОВА Людмила Ивановна (по согласованию)

2. РУСИНОВА Наталья Васильевна (по согласованию)

3. БЕЛЯЕВА Алена Юрьевна (по согласованию)

4. РУСИНОВА Людмила Владимировна(по согласованию)

5. ОРЗАЕВА Лариса Рудольфовна (по согласованию)

 Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского

муниципального округа

от __________ № ____

СОСТАВ

инициативной группы проекта по поддержке местных инициатив

 в д. Щеглята (Новые) в 2025 году

МИКИН Иван Иванович (по согласованию)

ЛОСКУТОВА Римма Николаевна (по согласованию)

ПАЙМЕТОВА Людмила Васильевна (по согласованию)

ЦАРЕГОРОДЦЕВ Сергей Геннадьевич(по согласованию)

 Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН

решением Думы Пижанского

муниципального округа

от __________ № ____

СОСТАВ

инициативной группы проекта по поддержке местных инициатив

 в д. Сотниково в 2025 году

ЧИРГИНА Валентина Викторовна (по согласованию)

ТУБАЕВ Сергей Николаевич (по согласованию)

ИБРАЕВА Надежда Аркадьевна (по согласованию)